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uNtvERStDAo recnolóctcA DEL usuMActNTA
ESTADo aruAlmco DE tNGREsos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos

Productos

Corr¡entes

Capital

Aprovechamientos

Corr¡entes

Capital

Ingresos por ventas de bienes y serv¡c¡os
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Okas Ayudas

derivados de Financiam¡entos

000

2,665,167 00

0.00

0.00

r,076,1 12 59

5l,910,475.91

0.00

3,741,279.59

86,565,380.91

2,389,856.25

73,27't,843.92

0.00

2,389,856 25

73,271,843.92

000

0.00

38,616,938 92

Contribuciones de lvlejoras
Derechos

P¡'oduclos

Corriente

Capital

Aprovecham¡entos

Corriente

Cap¡tal

Part¡c¡pac¡ones y Aportac¡ones
Transferenc¡as, Asignac¡ones, Subsidios y Otras
Ayudas

Ingresos de Organismos y Otras Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de B¡enes y Servicios
Transferenc¡as, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Ing¡esos Detivados de Financiamiento

34,654,905.00

000

0.00

000

000

2,665, t67.00

0.00

51,986,164.58

0,00

0.00

000

51,91 0,475.91

0.00

1,076,1 12.59

1,076,1 12.59

0.00

0.00

0.00

86,641,069.58

0.00

000

86,565,380 9.1

0.00

0.00

3,741,279.59

0.00

0.00

73,346,48O.12

0.00

000

73,271,U3.92

0.00

2,389,856 25

0.00

0.00

73,3/,6,480.12

73,271,843.92

0.00

2,389,856.25

000
2,389,856.25

38,69f,575.1 2

38,61 6,938.92

"Bajo protesta de decir verdad decraramos que rosresponsabilidad del emisor,,.
Estados Financieros y sus notas, son razonabremente correctos v son

L.A,E JA ORAMAS


